
               Cuba ”Din næste drømmerejse” 

 

 
 

Republikken Cuba er det største øhav på den vestlige halvkugle og den 

vigtigste ø blandt De store Antiller. Cuba er ca. 1200 km. lang og ligger midt i 

Det Caribiske Hav, og har en befolkning på ca. 11 millioner mennesker. 

Cuba har subtropisk klima. Den årlige gennemsnitstemperatur er ca. 25 

grader og en luftfugtighed mellem ca. 75 og 82%. Den tørreste og mest 

stabile periode går fra november til april, som også er generelt fri for orkaner.   

Det politiske Cuba: Cubas forfatning siger, at Cuba er en socialistisk stat, og 

magten ligger hos Nationalforsamlingen (Asembla Nacional). Udover de 



ulemper det medfører, betyder det samtidig at Cuba er et meget sikkert land 

at rejse i. Det siges endog at Cuba er det absolut sikreste land i hele 

Sydamerika at være turist i. 

Er det første gang du besøger Cuba, kan vi varmt anbefale Rejsen rundt i 

Cuba. 

 

Vores Flexi Fly & Drive koncept, er specielt beregnet til folk, som ønsker 

at se ”det ægte Cuba”! 

 

Med rutefly, bil leje og ca. 80 valgfrie hoteller, er det ikke svært at finde 

alternativer til de med turistede områder f.eks. Varadero, hvor du stort set 

ikke ser en eneste Cubaner. 

 

Air France tilbyder mange ugentlige afgange, hvilket betyder at du kan vælge, 

de dage der passer dig bedst og ikke mindst det antal dage du ønsker. 

Samlet pakke, dog ikke mindre end 7 dage. Danhil Travel udsteder gerne dit 

visum, som er lovpligtigt og har en varighed på 30 dage. (Kan dog forlænges 

lokalt på Cuba i endnu 30 dage.) 



Rejsen kan kombineres på et utal af måder, vi hjælper dig gerne med at 

booke indenrigsfly til Cuba f.eks. fra Havana til Santiago de Cuba, som 

betyder du ikke nødvendigvis skal tilbagelægge alt for mange kilometre i bil. 

Udlejningsbilen er typisk en Audi A3. Og du har fri km. til rådighed. 

Totalforsikring på USD 20.- pr. dag afregnes direkte med udlejeren sammen 

med depositum på USD250.- selvrisiko USD. 150.-. 

Kan med fordel ”betales med plastic”.  

 

Typisk vælger man bilen fra starten med udlevering i lufthavnen i Havana, og 

afleveres ved rejsens afslutning. Du kan også vælge f.eks. at aflever bilen i 

Havana, tage et indenrigsfly til Santiago de Cuba og fortsætte rejsen med ”ny 

bil og nye hoteller”. 

 

Selve ruten hjælper vi også meget gerne med at tilrettelægge. Dels egen 

erfaring samt rigtigt mange tilfredse kunder danner grundlag for en rute uden 

”for mange svipsere”. 

Vi anbefaler at booke ruten/hotellerne før afrejsen idet der i visse perioder er 

rigtig mange besøgende eller f.eks. at et hotelområde man havde tænkt på at 

besøge er under renovering eller lignende. 



Du kan altid ændre dine planer, når først du er der! 

 

Skynd dig hvis du vil opleve ”det ægte Cuba” på godt og ondt. En oplevelse 

af de helt store, og noget du vil tænke tilbage på med et stort smil. 

 

 

 

Ring og bestil din rejse på vores direkte nummer: 2461 6310 

Danhil Travel ApS 

Vester Farimagsgade 6, 1 sal 

kontor nr: 1035 

1662 København V 

e-mail: dk@danhil.com 


